

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ



ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΡΙΘΜ ΜΕΛΕΤΗΣ 74Π/2018

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 13.028,31€

CPV : 34913000-0

CPV : 50110000-9

CPV : 31440000-2

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Ταχ. Δ/ση : Πλ. Αιγών 1
 Τ.Κ. : 58200
 Πληροφορίες : Κ. Καλογιαννίδης
 ΤΗΛ. : 23813 50723
 FAX : 23810- 24444
 E-mail : kalogk56@gmail.com

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της υπηρεσίας/προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **13.028,31 € με ΦΠΑ 24%** και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου του οικονομικού έτους 2018 στους παρακάτω **Κωδικούς Αριθμούς 30.6671.001 και 30.6263** που αφορούν τις σχετικές πιστώσεις. Η χρηματοδότηση θα γίνει από ίδιους Πόρους του Δήμου Έδεσσας

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

1. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΚΗΙ - 2574						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ ρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	1	12,500	12,50	3,00	15,50
A.2	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ABS	1	76,613	76,613	18,37	95,00
A.3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	76,500	76,50	18,36	94,86
A.4	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	11,694	11,694	2,86	14,50
A.5	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΛΙΟΥ	1	13,387	13,387	3,213	16,60
A.6	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	1	24,194	24,194	5,86	30,00
A.7	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ	2	100,000	200,00	48,00	248,00

1. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΚΗΙ - 2574						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ ρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
A.8	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ	2	120,000	240,00	57,60	297,60
A.9	ΜΠΑΡΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΡΗ	1	112,000	112,00	26,88	138,88
A.10	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΠΙΣΩ	1	120,000	120,00	28,80	148,80
A.11	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	1	100,000	100,00	24,00	124,00
A.12	ΣΕΤ ΖΥΓΑΡΙΑΣ ΕΜΠΡΟΣ	1	64,516	64,516	15,484	80,00
A.13	ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΣΜΑΝ 75W90	13	7,258	94,355	22,645	117,00
A.14	ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 80W90	14	4,032	56,452	13,548	70,00
	ΣΥΝΟΛΟ Α			1.202,210	288,53	1490,74
	Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ					
B.1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE (ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ-ΛΑΔΙΩΝ-ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ) ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ, ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ , ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ABS, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ, ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ-ΠΙΣΩ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΖΥΓΑΡΙΑΣ.	1	700,645	700,645	168,155	868,80
	ΣΥΝΟΛΟ Β			700,645	168,155	868,80
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ - 2574			<u>1.902,855</u>	456,685	<u>2.359,54</u>

2. Για το όχημα με αρ. κυκλ.ΚΗΙ - 2563						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ ρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	3	112,000	336,00	80,64	416,64
A.2	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	86,290	86,29	20,71	107,00
A.3	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	16,129	16,129	3,871	20,00
A.4	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΛΙΟΥ	1	16,129	16,129	3,871	20,00
A.5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	1	24,194	24,194	5,806	30,00
A.6	ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΣΜΑΝ 75W90	13	7,258	94,355	22,645	117,00
A.7	ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 80W90	14	4,032	56,452	13,548	70,00

2. Για το όχημα με αρ. κυκλ.ΚΗΙ - 2563						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ ρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	ΣΥΝΟΛΟ Α			629,548	151,092	780,64
	Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ					
B.1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE (ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ-ΛΑΔΙΩΝ- ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ)ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΣΤΟΥΣ ΤΡΕΙΣ ΑΞΟΝΕΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ.	1	350,000	350,00	84,00	434,00
	ΣΥΝΟΛΟ Β			350,00	84,00	434,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ - 2563			<u>979,548</u>	235,092	<u>1.214,64</u>

3. Για το όχημα με αρ. κυκλ.ΚΗΙ - 1686						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1 ^α	ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΓΚΑΖΙΟΥ	1	529,129	529,129	126,991	656,12
A.2 ^α	ΜΟΤΕΡ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	1	157,500	157,50	37,80	195,30
A.3	ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ	1	80,645	80,645	19,355	100,00
	ΣΥΝΟΛΟ Α			767,274	184,149	951,42
	Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ,ΜΟΤΕΡ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ, ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ.	1	200,000	200,00	48,00	248,00
	ΣΥΝΟΛΟ Β			200,00	48,00	248,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ - 1686			<u>967,274</u>	232,149	<u>1.199,42</u>

4. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΜΕ - 48218						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λίτ τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	1	1800,00	1800,00	432,00	2232,00
A.2	ΠΕΙΡΟΣ	1	140,00	140,00	33,60	173,60
A.3	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ	1	80,00	80,00	19,20	99,20

4. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΜΕ - 48218						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
A.4	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ 5/8" R2 80CM	3	80,00	240,00	57,6	297,60
	ΣΥΝΟΛΟ Α			2.260,00	542,40	2.802,40
	Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ-ΠΕΙΡΟΥ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥ-ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΤΗΡΑ	1	200,00	200,00	48,00	248,00
	ΣΥΝΟΛΟ Β			200,00	48,00	248,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ - 48218			<u>2.460,00</u>	590,40	<u>3.050,40</u>

5. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΜΕ 109546						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	180,00	180,00	43,20	223,20
A.2	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ 3/4" R2 80CM	2	40,00	80,00	19,20	99,20
A.3	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΒΙΔΩΤΟ	1	24,00	24,00	5,76	29,76
A.4	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΒΟΥΤΗΧΤΟ	1	12,50	12,50	3,00	15,50
A.5	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΒΙΔΩΤΟ	1	18,00	18,00	4,32	22,32
A.6	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	1	32,00	32,00	7,68	39,68
	ΣΥΝΟΛΟ Α			346,50	83,16	429,66
	<u>Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ</u>					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΤΗΡΑ, ΦΙΛΤΡΩΝ	1	120,00	120,00	28,80	148,80
	ΣΥΝΟΛΟ Β			120,00	28,80	148,80
	<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ - 109546</u>			<u>466,50</u>	111,96	<u>578,46</u>

6. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΜΕ 102472						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>A . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΠΙΣΩ ΤΡΟΧΟΥ	1	160,00	160,00	38,40	198,40
A.2	ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	1	60,00	60,00	14,40	74,40
	ΣΥΝΟΛΟ A			220,00	52,80	272,80
	<u>B. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ</u>					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΚΑΙ ΚΟΛΑΡΟΥ ΝΕΡΟΥ	1	180,00	180,00	43,20	223,20
	ΣΥΝΟΛΟ B			180,00	43,20	223,20
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ A+B ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ - 102472			<u>400,00</u>	96,00	<u>496,00</u>

7. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΚΗΙ 1677						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>A . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΚΟΜΠΡΕΣΟΡΑΣ (ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ) ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ	1	568,00	568,00	136,32	704,32
A.2	ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	1	147,00	147,00	35,28	182,28
A.3	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	1	25,00	25,00	6,00	31,00
A.4	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΑΖΑΣ ΑΕΡΑ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟΣ	1	150,00	150,00	36,00	186,00
A.5	ΥΓΡΑ A/C	1	50,00	50,00	12,00	62,00
A.6	ΛΑΔΙΑ-ΜΗΧΑΝΗΣ	8	7,10	56,798	13,632	70,43
A.7	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1	24,597	24,597	5,93	30,50
A.8	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	12,452	12,452	2,988	15,44
A.9	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	17,677	17,677	4,243	21,92
	ΣΥΝΟΛΟ A			1051,524	252,366	1303,89
	<u>B. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ</u>					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΜΠΡΕΣΣΟΡΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ, ΙΜΑΝΤΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΜΑΖΑΣ ΑΕΡΟΣ, ΥΓΡΑ A/C, ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ	1	300,00	300,00	72,00	372,00
	ΣΥΝΟΛΟ B			300,00	72,00	372,00

7. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΚΗΙ 1677						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 1677			<u>1.351,524</u>	324,366	<u>1.675,89</u>

8. Για το όχημα με αρ. κυκλ. ΑΜ 67019						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1	12,00	12,00	2,88	14,88
A.2	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ	1	50,00	50,00	12,00	62,00
A.3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	60,00	60,00	14,40	74,40
A.4	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1	12,00	12,00	2,88	14,88
A.5	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	1	50,00	50,00	12,00	62,00
A.6	ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ	2	50,00	100,00	24,00	124,00
A.7	ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΑΜΠΡΙΖ	2	25,00	50,00	12,00	62,00
A.8	ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ	60	6,00	360,00	86,40	446,40
	ΣΥΝΟΛΟ Α			694,00	166,56	860,56
	<u>Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ</u>					
B.1	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ & ΑΝΤΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΙΛΤΡΩΝ-ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ-ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΑΜΠΡΙΖ-ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ	1	200,00	200,00	48,00	248,00
	ΣΥΝΟΛΟ Β			200,00	48,00	248,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΑΜ 67019			<u>894,00</u>	214,56	<u>1.108,56</u>

9. Για το ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟ (παρελκόμενο του οχήματος με αρ. κυκλ. ΑΜ 67019)						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	<u>Α . ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ</u>					
A.1	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΡΟΔΑΣ	1	80,00	80,00	19,20	99,20
A.2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΑΞΟΝΑ ΡΟΔΑΣ	2	30,00	60,00	14,40	74,40
A.3	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	2	30,00	60,00	14,40	74,40

9. Για το ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟ (παρελκόμενο του οχήματος με αρ. κυκλ. ΑΜ 67019)						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ./λί τρα)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
	ΣΥΝΟΛΟ Α			200,00	48,00	248,00
	<u>Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ</u>					
B.1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΣΗΣ ΓΚΡΟΥΠ	1	180,00	180,00	43,20	223,20
	ΣΥΝΟΛΟ Β			180,00	43,20	223,20
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β ΓΙΑ ΤΟ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟ			<u>380,00</u>	91,20	<u>471,20</u>

10. ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (τεμ.)	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΦΠΑ 24%	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ)
1	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V 145 ΑΜΗ	3	190,00	570,00	136,80	706,80
3	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12 V 100 ΑΜΗ	1	135,00	135,00	32,40	167,40
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ			<u>705,00</u>	169,20	<u>874,20</u>

Έδεσσα 8/11/2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Συντάξας

Ο Προϊστάμενος Δ/σης
Τεχ Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Καλογιαννίδης Κοσμάς
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ

Γκουγιάννος Ηλίας
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός